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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SALON OLİMPİK DENEME

BURSA

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER

14-15 Ocak 2023



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 470 16.10.2008 GÖKMEN ÇAKAL TEKİRDAĞ 1

2 455 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 2

3 439 04.12.2008 YAĞIZ ŞEN SAKARYA

4 253 21.08.2008 YUNUSEMRE YEŞİL BALIKESİR

5 391 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN

6 383 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR

7 286 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA

8 320 11.01.2008 EFECAN PARLAK ESKİŞEHİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 445 02.08.2008 EMRE GÜL SİVAS

2 424 07.09.2009 YİLMAZ EREN GOMSU KONYA

3 289 11.01.2008 HÜSEYİN EMRE YAVUZ BURSA

4 256 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK

5 213 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR

6 465 10.07.2008 ASİLHAN YORULMAZ TEKİRDAĞ

7 474 23.11.2008 RÜZGAR ÇAKIRLAR TEKİRDAĞ

8 323 30.05.2008 MEHMET EMRE CANAVAR ESKİŞEHİR

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 449 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS

2 423 29.07.2008 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA

3 285 26.11.2008 ERAY BAKLACI BURSA

4 335 20.07.2008 BARAN KAAN TUNÇAY İSTANBUL

5 291 23.01.2008 İBRAHİM AYDIN BURSA

6 357 13.04.2008 MURAT CAN SAYRIM İSTANBUL

7 462 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ

8 390 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 366 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL

2 396 01.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN

3 322 25.06.2008 KEREM TAŞGİN ESKİŞEHİR

4 432 29.03.2008 BARAN KAYNAK MUĞLA

5 274 02.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA

6 467 26.07.2008 DAVUT METİNOĞLU TEKİRDAĞ

7 472 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ

8 208 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Aykut AY  6.76

Kategori : U16 ERKEKLER

İli-Takımı
SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

42.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 262 31.01.2008 MUSTAFA HEIDAR BİLECİK

4 257 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK

5 261 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK

6 407 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3 416 22.03.2008 YAĞIZ YALÇİN KOCAELİ

4 412 07.05.2008 ÖMER ASAF POLAT KOCAELİ

5 387 13.04.2009 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK

6 298 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 424 07.09.2009 YİLMAZ EREN GOMSU KONYA

3 423 29.07.2008 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA

4 437 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA

5 208 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR

6 235 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : U16 ERKEKLER



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

4:24.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 217 13.01.2008 BORA KEREM SİVAS BALIKESİR 1

2 443 19.02.2009 BEKİR EFE GÜNDÜZ SİVAS 2

3 409 12.02.2008 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ

4 245 23.04.2009 ONUR ALP SEVGİ BALIKESİR

5 437 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA

6 220 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR

7 216 08.05.2008 BERKAY ŞANVER BALIKESİR

8 300 05.01.2008
MUHAMMED TAHA 
GÜMÜŞ

BURSA

9 242 12.10.2008 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR

10

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U16 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 5.60

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 455 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 0.00 0.00

2 473 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 0.00 0.00

3 396 01.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN 0.00 0.00

4 462 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 0.00 0.00

5 383 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR 0.00 0.00

6 391 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN 0.00 0.00

7 439 04.12.2008 YAĞIZ ŞEN SAKARYA 0.00 0.00

8 322 25.06.2008 KEREM TAŞGİN ESKİŞEHİR 0.00 0.00

9 320 11.01.2008 EFECAN PARLAK ESKİŞEHİR 0.00 0.00

10 213 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 0.00 0.00

11 256 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U16 ERKEKLER Tarih-Saat  : 14.01.2023

23:22

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



1 473 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ

2 321 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR

3 305 09.02.2008 SAMET DEMİR BURSA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Alperen ACET  2.26

1.64

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : U16 ERKEKLER
23:22

1.77

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.50

K
L

A
S

M
A

N

1.55 1.71 1.73 1.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.67 1.691.581.40 1.45

14.01.2023 -

D
E

R
E

C
E

1.61 1.64



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

24.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 445 02.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 2

3 424 07.09.2009 YİLMAZ EREN GOMSU KONYA

4 305 09.02.2008 SAMET DEMİR BURSA

5 286 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA

6 416 22.03.2008 YAĞIZ YALÇİN KOCAELİ

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 262 31.01.2008 MUSTAFA HEIDAR BİLECİK

2 449 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS

3 423 29.07.2008 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA

4 393 18.09.2008 MEHMET FURKAN YILDIZ KARAMAN

5 253 21.08.2008 YUNUSEMRE YEŞİL BALIKESİR

6 289 11.01.2008 HÜSEYİN EMRE YAVUZ BURSA

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 257 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK

2 274 02.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA

3 396 01.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN

4 390 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN

5 391 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN

6 412 07.05.2008 ÖMER ASAF POLAT KOCAELİ

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 261 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK

2 455 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA

3 285 26.11.2008 ERAY BAKLACI BURSA

4 208 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR

5 472 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ

6 291 23.01.2008 İBRAHİM AYDIN BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Reaksiyon 

Zamanı
İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Kategori : U16 ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

2:07.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 443 19.02.2009 BEKİR EFE GÜNDÜZ SİVAS 1

2 392 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN 2

3 394 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN

4 220 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR

4 400 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ

5 284 12.12.2008 EMRE AKSU BURSA

6 300 05.01.2008
MUHAMMED TAHA 
GÜMÜŞ

BURSA

6 235 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

Mevlüt Aras 1:48.78

Geliş 
Sırası

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : U16 ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

- U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 216 08.05.2008 BERKAY ŞANVER BALIKESİR 1

2 242 12.10.2008 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR 2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

U16 ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

9.84 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:22

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 256 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 2

3 393 18.09.2008 MEHMET FURKAN YILDIZ KARAMAN

4 417 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ

5 440 21.06.2008 YUNUS TOPÇU SAKARYA

6 298 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA

7 407 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

(84 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U16 ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Can ÖZÜPEK  16.62

Baraj Derecesi: 12.00

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 462 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

15.01.2023Kategori :      

KLASMAN

U16 ERKEKLER Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

23:22

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 452 05.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS 0.00 0.00

2 414 15.09.2008 TALHA ÖZSÖZ KOCAELİ 0.00 0.00

3 309 09.04.2008 UĞUR PAK BURSA 0.00 0.00

4 273 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

13.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

U16 ERKEKLER

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

23:22

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 15.01.2023

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl


